АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2025                                                                                        № 159
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 22 декабря 2023 года № 1914

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Порядок предоставления субсидий социально ориентированным
некоммерческим  организациям,  утвержденный  постановлением  администрации
Тотемского  муниципального  округа  от  22  декабря  2023  года  №  1914  (с
изменениями), следующие изменения:

1.1. Признать утратившими силу разделы 1 и 2 Порядка;
1.2. Признать утратившими силу приложения № 1 и № 2 к Порядку.
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального

опубликования в приложении к газете «Тотемские вести», подлежит размещению на
официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин